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GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 37931
Conta corrente  634000-8 GOV PRAMEP CTA REL CART
zft'r"a"go do 03 /2025
Langamentos
balz?ntéete movli?rt].ento Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
27/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/03/2025 0000 13168 328 Pagto cartao crédito 674.819.005.042.148 87,17 D
05/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 87,17C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/03/2025 0000 13168 328 Pagto cartao crédito 674.819.005.042.148 238,00 D
06/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 238,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
17/03/2025 0000 13168 328 Pagto cartao crédito 674.819.005.042.148 7.793,74 D
17/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 7.793,74 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
28/03/2025 0000 13168 328 Pagto cartao crédito 674.819.005.042.148 589,68 D
28/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 589,68 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/03/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: J4105961 ROSICLER IACHINSKI.
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01/04/2025, 09:15 Banco do Brasil

m%m Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agéncia 37931
Conta 634000-8 GOV PR AMEP CTA REL CART
Més/ano referéncia MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 39.781,36 29.679,246701

05/03/2025 RESGATE 87,17 65,010083 1,340868914 29.614,236618
Aplicagéo 23/01/2025 87,17 65,010083

06/03/2025 RESGATE 238,00 177,431989 1,341359030 29.436,804629
Aplicagéo 23/01/2025 238,00 177,431989

17/03/2025 RESGATE 7.793,74 5.795,385280 1,344818269 23.641,419349
Aplicagéo 23/01/2025 7.793,74 5.795,385280

28/03/2025 RESGATE 589,68 436,943225 1,349557484 23.204,476124
Aplicagdo 23/01/2025 589,68 436,943225

31/03/2025 SALDO ATUAL 31.328,29 23.204,476124 23.204,476124

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 39.781,36
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 8.708,59
RENDIMENTO BRUTO (+) 255,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 255,52
SALDO ATUAL = 31.328,29

Valor da Cota
28/02/2025 1,340376436

31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade
No més 0,7251

No ano 2,2196
Ultimos 12 meses 8,2573

Transagéo efetuada com sucesso por: J4105961 ROSICLER IACHINSKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1
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30/04/2025, 10:48 Cartdo empresarial / Fatura

Cartao empresarial
£ BANCO DO BRASIL prEs

Cliente Periodo Vencimento Pagina
16/03/2025 a 15/04/2025 28/04/2025 01/02
AGENCIADE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO CNPJ N° conta cartao
PARANA - AMEP
CENTRAL DE VIAGENS 0.7.820.337/0001-94 113178097
GILSON SANTOS Tipo de cartéo
CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Limites de crédito Encargos financeiros Periodo atual Proximo periodo (méax.)
mensal anual mensal anual
Limite do Portador 8.020 Crédito rotativo 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Crédito parcelado 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Taxa permanéncia 1,00% 0,00% 1,00% 0,00%
Multa 1,00% - 1,00% -
Compras parceladas a vencer Langamentos no periodo Crédito Débito
30 dias 0,00 No Brasil - R$
60 dias 0,00 Pagamento 8.383,42 0,00
90 dias 0,00 Compras a vista 0,00 7.793,74
120 dias 0,00 Compras parceladas 0,00 0,00
150 dias 0,00 Saques 0,00 0,00
180 dias 0,00 Quitacédo antecipada de saques 0,00 0,00
210 dias 0,00 Anuidades 0,00 0,00
240 dias 0,00 Descontos de anuidades 0,00 0,00
270 dias 0,00 Protecédo Ouro 0,00 0,00
300 dias 0,00 Ajuste variagdo cambial conta anterior 0,00 0,00
330 dias 0,00 Multas 0,00 0,00
360 dias 0,00 Encargos 0,00 0,00
+360 dias 0,00 Outros créditos / débitos 0,00 589,68
Total no Brasil - R$ 8.383,42 8.383,42
No exterior - US$
Compras 0,00 0,00
?aqfues . i 0,00 0,00
arifas sobre saques / compras 0.00 0.00
Outros créditos / débitos 000 000
Total no exterior - US$ 0:00 0:00
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss
70.073-900 - Brasilia(DF)
Despesas no Brasil
Saldo anterior-R$ Créditos-R$ Débitos-R$ Saldo no Brasil-R$ Saldo total - R$ Pagamento
- = (Brasil + exterior) minimo - R$
0,00 8.383,42 8.383,42 0,00
Despesas no exterior
Débitos-US$ Créditos-US$ Saldo no Taxa de converséo Saldo no
4 =| exterior-US$ X‘ =| exterior-R$ 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 | 6,0762 em 15/04/2025 0,00

Mensagem Valor pago - R$
Se a cotagdo do ddlar turismo, para venda, divulgado

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO pelo Banco do Brasil para cartées de crédito for diferente

NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE. na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serdo langados na préxima conta, sem
encargos.

Autenticagdo mecanica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=13c09324 1826eaf6f... 112
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30/04/2025, 10:48 Cartdo empresarial / Fatura

gBANCﬂDOBRASlL ‘ 001-9 | 00190.00009 02803.164017 13178.097666 9 00000000000000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 28/04/2025
Nome do Beneficiario/ CNPJ/CPF/Enderego Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A -
Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss 4700-7 31027-91-10-9
Data do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data process. Nosso numero
15/04/2025 FAT N 15/04/2025 113178097
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
66 0 R$ 0,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereco/Cidade/UF/CEP

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP 07.820.337/0001-94  RUA ERNANI SANTIAGO DE
OLIVEIRA 280 CENTRO CIVICO CURITIBA PR CEP: 80530-130

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensacao

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

ll Imprimir |l ll Fechar |l

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=13c09324 1826eaf6f...
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~MEP PARANA i

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA GOVERNDO D O ESTADO

DESPACHO

Prezado (a),

Encaminho para conhecimento e providéncias cabiveis.

Atenciosamente,

Curitiba — Parana

Rodrigo Stica

Diretor Administrativo e Financeiro

(Documento assinado eletronicamente)

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA — AMEP
Palécio das Araucarias — Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n — 12 andar — Centro Civico — CEP 80.530-140 — Curitiba — Parana
(41) 3320 6900 | www.amep.pr.gov.br

Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 30/04/2025 15:33 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em:
30/04/2025 15:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: a482386b3679cd306clee5e08e325995.
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Documento: DESPACHOparaprovidencias.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 30/04/2025 15:33 Local: AMEP/DIRAF.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em: 30/04/2025 15:33.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo:
a482386b3679cd306clee5e08e325995.




